

重庆智飞生物制品股份有限公司

章程修正案

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

在公司进行 5 年定期药品经营许可证换证过程中，根据药品监管部门对企业经营范围定义进行重新明确的要求，公司现拟对《公司章程》中有关经营范围的条款进行相应修订，具体修订内容如下：

原条款	修订后
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：批发生物制品（除疫苗）；境外疫苗代理进口及销售；生物技术研究开发、技术咨询服务；货物及技术进出口；仓储服务（不含危险品）；生物制品市场推广宣传服务；普通货运、货物专用运输（冷藏保鲜）、国内货物运输代理。	第十三条 经依法登记，公司的经营范围： 批发生物制品 ；境外疫苗代理进口及销售；生物技术研究开发、技术咨询服务；货物及技术进出口；仓储服务（不含危险品）；生物制品市场推广宣传服务；普通货运、货物专用运输（冷藏保鲜）、国内货物运输代理。

（以经工商行政管理机关最终核准登记为准）

其余条款不变

重庆智飞生物制品股份有限公司董事会

2019 年 10 月 21 日